instituto de Capacitacion para el Trabajo del Estado de Quintana Roo
Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2019 y 2018

(Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotss y Aportaciones de Segundad Socel
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

|a Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
T Yy y
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T A y y Pensionas y
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Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
O
y

Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento pot Insuficancia de Estimaciones por Pérdida o Detenoro y

Aumento por Insuficiencia de

Otros Gastos

Inversién Publica
Inversion Pablica no Capitakzable

Totsl de Gastos y Otras Pérdidas
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30,412,053
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2,237,611
37,548,031
1,701,549
2,087,130
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